VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

QUYẾT ĐỊNH

CỦA PHỦ THỦ TƯỚNG SỐ 233-BT NGÀY 5 THÁNG 9 NĂM 1975 VỀ VIỆC SÁP NHẬP XÓM HỘI PHÚC CỦA XÃ XUÂN HỘI VÀO XÃ
XUÂN TRƯỜNG THUỘC HUYỆN NGHI XUÂN, TỈNH HÀ TĨNH

BỘ TRƯỞNG PHỦ THỦ TƯỚNG

Căn cứ vào Quyết định số 214-CP ngày 21-11-1970 của Hội đồng Chính phủ uỷ nhiệm cho Phủ thủ tướng phê chuẩn việc phân vạch địa giới hành chính có liên quan đến các đơn vị hành chính xã và thị trấn.

Theo đề nghị của Uỷ ban hành chính tỉnh Hà Tĩnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay sáp nhập xóm Hội Phúc của xã Xuân Hội, thuộc huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh vào xã Xuân Trường, huyện Nghi Xuân cùng tỉnh.

Điều 2.- Uỷ ban hành chính tỉnh Hà Tĩnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.